
 

 

 
 

 

 

 
Oznámení o výběru dodavatele II 

podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále je „Zákon“). 

I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Vybavení interiérů budovy Vzdělávacího a výcvikového 

střediska v Brně - Bohunicích 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 Zákona  
 
 
III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 6639/19/R90 ze dne 11. 03. 2019 
podle ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že    
 

vybraným dodavatelem  
 

je účastník zadávacího řízení Dřevozpracující výrobní družstvo se sídlem Stromořadní 1098, 675 51 
Jaroměřice nad Rokytnou, IČ: 00030520, zapsaný u Krajského soudu v Brně, pod spisovou značkou 
DrXXXVIII 431 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  39812/2019 
Sp. zn.: S-JMK 165099/2018 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/1 
Datum: 12. 03. 2019 



 

 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 
S ohledem na skutečnost, že při hodnocení nabídek účastníků došlo k administrativní chybě, kdy 
ve Zprávě o hodnocení nabídek ze dne 31. 01. 2019 byla uvedena nabídková cena účastníka, 
obchodní společnosti INKA Interier s.r.o., se sídlem K lesu 332/1a, Kníničky, 635 00 Brno, IČ 28171578 
pouze za část plnění, nikoli nabídková cena celková, což mělo vliv na celkové pořadí účastníků, bylo 
provedeno nové hodnocení nabídek účastníků – viz Zpráva o hodnocení nabídek II, která je přílohou 
tohoto oznámení. Tento postup je v souladu s ustanovením § 49 Zákona, který stanoví, že zadavatel 
kdykoli v průběhu zadávacího řízení učiní nezbytné a přiměřené opatření k nápravě, pokud zjistí, že 
postupoval v rozporu se Zákonem. 
 
Vybraný dodavatel, společnost Dřevozpracující výrobní družstvo nabídl nejnižší nabídkovou cenu a 
jeho nabídka splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci na veřejnou zakázku. Podrobnosti jsou uvedeny v Zprávě o hodnocení nabídek II, která 
je přílohou tohoto oznámení. 
 
V. Výzva k poskytnutí součinnosti: 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Poskytnutím řádné 
součinnosti se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy. Návrh smlouvy 
musí být podepsán osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je 
povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně všech příloh. 
Dále zadavatel vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy 
spočívající v předložení vzorků v souladu s podmínkami a požadavky zadavatele uvedenými 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky, a to nejpozději do 6 týdnů ode dne doručení 
tohoto oznámení. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 
 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek II 



 

 

Příloha č. 1 Oznámení o výběru II 

Zpráva o hodnocení nabídek II 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 

II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Vybavení interiérů budovy Vzdělávacího a výcvikového 
střediska v Brně - Bohunicích 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 Zákona  
 

III. Seznam pověřených osob a osob podílejících se na hodnocení nabídek 

Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 

zadavatelem (usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 6045/18/R82 ze dne 17.12.2018) pověřeny:  

Milan Vojta M.A., MBA, člen Rady Jihomoravského kraje 

Igor Chlup, předseda výboru sociálně-zdravotního 

Dále se na hodnocení nabídek podílely tyto osoby: 

Mgr. Jana Zezulová, odbor investic 

Ing. Pavel Vyhlídal, odbor investic 

 

S ohledem na skutečnost, že při hodnocení nabídek účastníků došlo k administrativní chybě, kdy 

ve Zprávě o hodnocení nabídek ze dne 31. 01. 2019 byla uvedena nabídková cena účastníka, 

obchodní společnosti INKA Interier s.r.o., se sídlem K lesu 332/1a, Kníničky, 635 00 Brno, IČ 28171578 

pouze za část plnění, nikoli nabídková cena celková, což mělo vliv na celkové pořadí účastníků, bylo 

v souladu s ustanovením § 49 Zákona provedeno nové hodnocení nabídek účastníků. 

 

IV. Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena v Kč  
bez DPH 

1. INKA Interier s.r.o. 
K lesu 332/1a, Kníničky, 635 00 Brno 
IČ 28171578 

2.887.980,- 

2. Iridium spol. s r.o. 
Božetěchova 3021/19, 612 00 Brno 
IČ 46900667 

2.987.087,-  

3. Dřevozpracující výrobní družstvo 
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
IČ 00030520 

2.442.511,- 

 

V. Popis hodnocení 

Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek má zadavatel 
hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona dle nejnižší nabídkové ceny. 



 

 

Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena v Kč  
bez DPH 

Pořadí 

1. INKA Interier s.r.o. 
K lesu 332/1a, Kníničky, 635 00 Brno 
IČ 28171578 

2.887.980,- 2. 

2. Iridium spol. s r.o. 
Božetěchova 3021/19, 612 00 Brno 
IČ 46900667 

2.987.087,- 3. 

3. Dřevozpracující výrobní družstvo 
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad 
Rokytnou 
IČ 00030520 

2.442.511,- 1. 

 
VI. Posouzení nejvýhodnější nabídky 

Při posouzení nabídky účastníka, obchodní společnosti Dřevozpracující výrobní družstvo, se sídlem 
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, IČ 00030520, která se v hodnocení umístila na 
prvním místě bylo pověřenými osobami zjištěno, že z formuláře nabídky předloženého tímto 
účastníkem v části týkající se referenčních zakázek není patrné, zda se skutečně jednalo o dodávku 
nábytku včetně jeho montáže tak, jak to zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku. Z tohoto důvodu byl účastník vyzván k doplnění nabídky. Ze strany účastníka byly tyto 
informace doplněny a lze konstatovat, že nabídka účastníka, obchodní společnosti Dřevozpracující 
výrobní družstvo, se sídlem Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, IČ 00030520 
splňuje všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

 
V Brně dne 28. 02. 2019 

 

Jména a podpisy osob, které se na hodnocení podílely: 

Osoby podílející se na hodnocení nabídek: Podpis: 

Milan Vojta M.A., MBA Milan Vojta M.A., MBA, v. r. 

Igor Chlup Igor Chlup, v. r. 

Mgr. Jana Zezulová Mgr. Jana Zezulová, v. r. 

Ing. Pavel Vyhlídal Ing. Pavel Vyhlídal, v. r. 

 

 

 


		2019-03-12T13:40:06+0000
	Not specified




